ПРОЕКТ

Заведующий сектором по правовым и

организационным вопросам

А.Г. Вязовский

 ВНЕСЕН:

Глава муниципального округа

Е.Е.Русанов

подпись

  «___» _________ 2018 г.

РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Левобережный от 18.09.2013 № 9-1 «Об

утверждении Порядка поощрения депутатов

Совета депутатов муниципального округа

Левобережный, участвующих в осуществлении

отдельных полномочий города Москвы,

переданных органам местного самоуправления»

В соответствии с частью 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве

отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Левобережный и

в целях повышения эффективности осуществления депутатами отдельных полномочий города

Москвы, компенсации затрат, связанных с исполнением указанных полномочий,

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Левобережный

от 18.09.2013 № 9-1 «Об утверждении Порядка поощрения депутатов Совета депутатов

муниципального округа Левобережный, участвующих в осуществлении отдельных полномочий

города Москвы, переданных органам местного самоуправления», в Приложении к решению:

1) в пункте 4 слова «Комиссией по организации работы Совета депутатов (далее – Регламентная

комиссия)» заменить словами «Комиссией Совета депутатов муниципального округа

Левобережный по бюджетным отношениям муниципального округа Левобережный (далее -

Комиссия по бюджетным отношениям)»;

2) в пункте 5 слова «Регламентную комиссию» заменить словами «Комиссию по бюджетным

отношениям»;

3) в пункте 6 слова «Регламентная комиссия» заменить словами «Комиссия по бюджетным

отношениям»;

4) в пункте 7 слова «Регламентной комиссии» заменить словами «Комиссии по бюджетным

отношениям».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»

и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Левобережный Русанова Е.Е.

Проект разработан:  СОГЛАСОВАН:

Заведующий сектором по правовым и

организационным вопросам

Вязовский А.Г.

Глава муниципального округа Левобережный

Е.Е.Русанов

(495) 453-82-54 подпись подпись